2019 年２月 26 日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

（コード番号：3961 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  梅 森 正 芳

TEL.06-6386-1931

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 26 日開催の取締役会において、子会社である Silver Egg Technology B.V.を解
散及び清算することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 子会社の解散及び清算の理由
2018 年 11 月に設立した Silver Egg Technology Asia Limited に経営及び開発資源を集中させ

るため、開発拠点であるオランダ子会社の Silver Egg Technology B.V.を解散及び清算すること
を決定いたしました。

２． 解散する子会社の概要

（１）名 称 Silver Egg Technology B.V.

（２）所 在 地 Herengracht 420, 1017BZ Amsterdam

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 トーマス・アクイナス・フォーリー

（４）事 業 内 容 ソフトウェア製品およびサービスの開発

（５）資 本 金 18,000 ユーロ（日本円：2,101 千円）

（６）設 立 年 月 2006 年 4 月

（７）大株主及び持株比率 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社 100％

（８）上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係 当社は、当該子会社の発行済株式総数の 100％を出資

しております。

 人的関係 当社の代表取締役が当該子会社の代表取締役を兼任

しております。

 取引関係 記載すべき取引関係はありません。

３． 解散及び清算の日程
2019 年２月 26 日  当社取締役会における当該子会社の解散及び清算決議
2019 年３月予定   Silver Egg Technology B.V.における株主総会解散決議
2019 年４月目途   当該子会社清算結了

４． 今後の見通し

当該子会社解散による業績に与える影響は軽微であります。

以上